
alžběta flaschková (Indievidualista) ID 97847 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 18:25

PODMÍNKY PRODEJE
Číslo účtu pro SOUKROMÝ PRODEJ: 212824642/0600

  KONTAKTY
  Kontaktní osoba: Alžběta Flaschková
  email: ibaprodej@email.cz

  Milé zákaznice, milí zákazníci,
  děkujeme za návštěvu našeho internetového obchodu a doufáme, že budete s naším zbožím spokojeny.

  Při odeslání objednávky v pracovní dny, dostanete potvrzující email do 24 hodin. Pokud objednáte naše zboží o víkendu,
potvrzení obdržíte hned v pondělí.

  REZERVACE ZBOŽÍ
  Rezervuje se zboží pouze závazně objednané, nikoliv poptávka. Závaznost uveďte při zadávání objednávky.

  ZPŮSOB DORUČENÍ A PLATBY
  Bankovní převod: Po obdržení objednávky Vám zašlu číslo účtu. Po připsání platby na můj účet Vás budu informovat ohledně
odeslání zboží.
  Dobírka: Zasílám na dobírku. Cena dle tarifů ČP.

  Na zaplacení rezervovaného zboží máte týden od zaslání podkladů, do té doby Vám zboží rezervuji, poté, pokud se
nedomluvíme jinak, zboží vracíme do prodeje.

  POŠTOVNÉ A BALNÉ
  Zboží zasíláme výhradně Českou Poštou
  CENÍK:
  Při platbě bankovním převodem
  : Doporučené psaní do 2 kg a velikosti do 50 x 35 x 5 cm (40- 50 Kč dle hmotnosti)
  : Doporučený balíček rozměr do 60 cm a váha do 2 Kg (50-60 Kč dle hmotnosti)
  Zasílání na dobírku
  : od 90 Kč

  VÝMĚNA ZBOŽÍ
  Je možná.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
  V případě, že nebudete se zaslaným zboží spokojeni je možné uplatnit vrácení zboží do 14 dnů od obdržení zásilky.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje (adresa a jméno zákazníka)
  Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány a poskytovány třetím osobám.

  Přeji Vám příjemné nakupování!

  Podmínky upraveny 3.3.2015

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

